Nobis in Christo dilecto salutem in Domino
Ex certis et rationabilibus causis animum nostrum permoventibus: 

ut liceat Tibi generöses dominos Franciscum Krupowicz146 et Gertrudam 
Janiszewska virginem parochianam szczuczynensem sponsos cathol
icos sacrum inter se matrimonium contrahere, volentes (dummodo 
sibi adinvicem consenserint, nec eis consangvinitas, affinitas, raptus, 
contractus, sponsalia sive aliud quodvis obstet canonicum impedi- 
mentum, super quibus omnibus ut circa benedictionem huiusmodi 
matrimonii quam diligentissime inquiras, Tuam hac in parte onera- 
mus conscientiam) denuntiationibus omnibus omissis in facie Eccle- 

145 Віленскі біскуп Ігнацій Масальскі паходзіў са знакамітага роду, быў сынам 
мсціслаўскага ваяводы, гарадзенскага старосты Міхала Юзафа Масальскага і 
Францыскі Агінскай. Niesiecki К. Herbarz Polski. Т. 6. Lipsk, 1841. S. 353; Urz^dmcy 
Wielkiego ksi^stwa Litewskiego. Spisy. Wojewodztwo trockie XIV—XVIII wiek. S. 130,616.

146 Круповічы жылі ў Лідскім павеце. Uruski S. Rodzina. Herbarz szlachty polskiej. T. 8. 
Warszawa, 1911. S. 92.
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siae benedicere et copulare, benedicique et copulari facere authoritate 
nostra ordinaria plenam damus atque impertimur facultatem.

Volumus autem, ut ad benedictionem huiusmodi matrimonii tes
tes fide digni, ad minimum tres adhibeantur, quorum nomina et cog
nomina simul et contrahentium, atque haec praesens nostra facultas 
libris Metrices Copulatorum ecclesiae parochialis sponsde inserantur. 
In quorum fidem, praesentes manu nostra subscriptas sigillo nostro 
communiri iussimus etc.

Datum Vilnae in Cancellaria Curiae nostrae die 8 mensis Augusti 
1793 anno.

Petrus Toczylowski, episcopus Bellinensis suffraganeus etpraesidens 
administr[ator] dioecesis vilnensis.

Dispensatio super Bannis
Anno Domini 1793 die 15 Augusti ego Jozephus Wyslouch rector 

collegii Stutinensis Scholarum Piarum benedixi matrimonium inter per
sonas hoc indulto expresses contractum, servatis servandis juxta prae- 
scriptu Decretorum Scholarum Piarum. Testes adfuerunt magnificus 
dominus Antonius Balukewicz, Roch Smolenski.

Ігнацій Якуб князь Масальскі з ласкі Бога і Апостальскай 
сталіцы віленскі біскуп

яснага і вялебнага пана Юзафа Віслауха, шчучынскага рэкта- 
ра і душпастыра пабожных школ147

дарагога нам у Хрысце, вітаю ў Госпадзе
з пэўных іразумных прычын, якія ўсхвалявалі нашую душу: жа- 

даючы, каб Табе дазволена было злучыць святым сужэнствам за- 
ручаных каталікоў шляхетных паноў Францішка Круповіча і Гер- 
труду Янішэўскую панну, парафіянку шчучынскую (калі толькі 
яны ўзаемна згадзіліся, і ім не перашкаджае іх кроўнае радство, 
сваяцтва праз сужэнства, выкраданне, дамова, заручыны або якая- 
небудзь іншая перашкода паводле кананічнага права; і мы забавяз- 
ваем Тваё сумленне, каб Ты дакладна зведаў пра ўсё тое, што ты- 
чыцца бласлаўлення гэтага сужэнства), калі публічныя запаведзі